
 
 

 
 

Zarządzenie nr 20/2024 

Burmistrza Miasta Kętrzyn  

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 22/2008 Burmistrza Miasta Kętrzyn  

z dnia 18 stycznia 2008 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania 

i użytkowania służbowych telefonów komórkowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i 

poz. 1688) oraz § 3 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego 

Zarządzeniem nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 23 lipca 2019 r. z późniejszymi 

zmianami zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 22/2008 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 18 stycznia 2008 r. w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania i użytkowania służbowych telefonów komórkowych, wprowadza 

się następujące zmiany: 

Załącznik do Zarządzenia nr 22/2008 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 18 stycznia 2008 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i użytkowania służbowych telefonów komórkowych 

o którym mowa § 10 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

/-/ Ryszard Niedziółka 

 

Sporządziła:: 

Małgorzata Mieżaniec 



Załącznik  

do Zarządzenia nr ……./2024 Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia …stycznia 2024 roku  

 

Załącznik do 

   Zarządzenia nr 22/2008 Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 18 stycznia 2008 roku 

 

 

………………………….. 
nazwisko i imię 

 

………………………….. 
stanowisko 

 

………………………….. 
nr telefonu komórkowego 
 

 

OŚWIADCZENIE 

 

1. Oświadczam, że zapoznałem/am się i akceptuję uregulowania zawarte w Zarządzeniu nr 

22/2008 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 18 stycznia 2008 r. ze zmianami sprawie 

ustalenia zasad przyznawania i użytkowania służbowych telefonów komórkowych. 

2. W przypadku przekroczenia ustalonego odpowiednim Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

Kętrzyn limitu na korzystanie ze służbowych telefonów komórkowych, zobowiązuję się 

do pokrycia różnicy ponad tę kwotę w wysokości brutto (z podatkiem VAT). 

3. W przypadku wystąpienia z mojej winy szkody związanej z telefonem komórkowym, w 

szczególności uszkodzenia lub utraty, zobowiązuję się do pokrycia rzeczywistych kosztów 

poniesionych przez Urząd Miasta Kętrzyn w związku z zakupem i wydaniem telefonu 

komórkowego. 

4. W przypadku utraty prawa do korzystania z telefonu komórkowego zobowiązuję się do 

zwrotu telefonu komórkowego w terminie do 7 dni od dnia zaistnienia przyczyny 

określonej w § 11 Zarządzenia. 

5. Wyrażam zgodę na potrącanie wszystkich należności związanych z użytkowaniem 

telefonu komórkowego z mojego wynagrodzenia innych świadczeń związanych ze 

stosunkiem pracy, na zasadach określonych w zarządzeniu nr 22/2008 Burmistrza Miasta 

Kętrzyn z dnia 18 stycznia 2008 r. ze zmianami w sprawie ustalenia zasad przyznawania i 

użytkowania służbowych telefonów komórkowych. 

 

 

…………………………… 
data i podpis 

 


